. ‘ Einder- und
Jugendarbeit

RATEKAU

Ferienpass Ratekau 2024

10

11

12

Name
Utensilo mit Servietten und Folie!

Wir nédhen drollige Osterhasen als
kuschelige Eierwarmer

Jumicar |

Ratekauer Holzwerkstatt- Abenteuer
Segelboot: Bauen und Bemalen
Herzhafte Muffins- Muffins kdnnen auch
herzhaft sein. Frisch aus dem Ofen!
Fun Arena Henstedt-Ulzburg

Ratekauer Holzwerkstatt- Vogelhaus
gestalten und kreativ umsetzen |

434 Notizbuch, Rezeptbuch oder Tagebuch-

14

15

16

17

18

19

20

wir gestalten ein Notizheft fir viele
Gelegenheiten!ll
My Jump Lubeck |

Notizbuch, Rezeptbuch oder Tagebuch-
wir gestalten ein Notizheft fur viele
Gelegenheiten!

PS 5 FC 24 Turnier- " Grill und Chill".

Ein Vormittag auf dem Reiterhof |

Ort

Jugendzentrum Ratekau,
RosenstralRe 3, 23626
Ratekau

Jugendzentrum Ratekau,
RosenstralRe 3, 23626

Datum
Do, 21.03.2024

Do, 28.03.2024

Ratekau

Jumicar Ostholstein, Di, 02.04.2024
GroRenbrode

Jugendtreff Sereetz, Mi, 03.04.2024

Schulstr. 6, 23611 Sereetz
Jugendtreff Ratekau Mi, 03.04.2024
FUN ARENA Heidekoppel Mi, 03.04.2024
3-5 24558 Henstedt-
Ulzburg

Jugendtreff Sereetz,
Schulstr. 6, 23611 Sereetz
Jugendzentrum Ratekau,
RosenstralRe 3, 23626
Ratekau

MYJUMP Libeck, Geniner Do, 04.04.2024
Ufer 8-9, 23560 Liibeck
Jugendzentrum Ratekau,
Rosenstralie 3, 23626
Ratekau

Jugendzentrum Ratekau, Fr, 05.04.2024
Rosenstral3e 3, 23626
Ratekau

Reiterhof Bendfeldt, Hof
Tanneneck, Schirsdorf

Mi, 03.04.2024

Do, 04.04.2024

Do, 04.04.2024

Mo, 08.04.2024

Schmuckwerkstatt mit Angelika Marquardt Jugendzentrum Ratekau, Mo, 08.04.2024

Musicalfahrt nach Hamburg! Wir schauen

uns die Eiskonigin an!
Bowling

Rosenstralie 3, 23626
Ratekau
Mo, 08.04.2024

Erlebniswelt Hilshorst, An Mo, 08.04.2024
der Hilshorst 11, 23568
Lubeck

Uhr
16:00

15:00

12:00

10:00

11:00

11:00

13:00

13:00

14:00

15:00

15:00

09:00

10:00

15:00

16:00

Kinder und Jugendarbeit Ratekau

Alter
ab 8

ab 8

7-12

ab 6

ab 6

ab 8

ab 6

ab9

ab 8

ab 9

ab 8

ab 6

ab 6

ab 10

ab 6

Gebihr
0,00€

8,00€

17,00€
18,00€
6,00€

20,00€

15,00€

6,00€

16,00-19,0
0€
6,00€

6,00€

16,00€

16,00€

40,00€

19,00€
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21 Stempelspal3

22 Jumicar
23 Frohliche Reiterferien! |

24 Cake Pops und kleine Kuchen- immer

wieder lecker, die kleinen bunten Kuchen- Seiteneingang tber die

Kugeln!

435 Mario Kart Turnier auf der Nintendo SwitchJugendzentrum Ratekau,

und Pizza satt!!! 1|

25 Ratekauer Holzwerkstatt- Vogelhaus
gestalten und kreativ umsetzen Il

26 Mario Kart Turnier auf der Nintendo SwitchJugendzentrum Ratekau,

und Pizza satt!!!
27 Fruhlingshafter Tirkranz!
28 Wonnemar Wismar
29 Fahrt in den Gromitzer Zoo
30 Ein Vormittag auf dem Reiterhof Il
31 Das Wichtigste immer am "Mann"- wir

nahen eine eigene Girteltasche!
32 Hochseilgarten Scharbeutz

34 Hansa Park!

35 Frohliche Reiterferien! Il

36 Salto, Tricking und Akrobatik
Herausforderungen - 3 Tage
37 My Jump Lubeck Il

38 Kochen mit Andre im Jugendtreff Sereetz

377 Wir backen einen Pizzazopf und..., ihr
wisst schon!!!

221 Flohmarkt im Rahmen der Maifeier!!!

436 Wir basteln eine Uberraschung fiir die
Mamas und Papas!!!

Jugendzentrum Ratekau, Di, 09.04.2024
RosenstralRe 3, 23626
Ratekau
Jumicar Ostholstein, Di, 09.04.2024
GroRRenbrode
Reiterhof Bendfeldt, Hof Di, 09.04.2024
Tanneneck, Schirsdorf
Cesar-Klein-Schule, Mi, 10.04.2024
Wuhrowstraf3e

Mi, 10.04.2024
RosenstralRe 3, 23626
Ratekau
Jugendtreff Sereetz, Mi, 10.04.2024

Schulstr. 6, 23611 Sereetz

Mi, 10.04.2024
Rosenstralle 3, 23626
Ratekau

Jugendzentrum Ratekau,
RosenstralRe 3, 23626
Ratekau

Wonnemar Wismar, Birge Do, 11.04.2024
rmeister-Haupt-Stral3e 38,

23966 Wismar

Do, 11.04.2024

Fr, 12.04.2024
Reiterhof Bendfeldt, Hof Mo, 15.04.2024
Tanneneck, Schirsdorf
Jugendzentrum Ratekau Mo, 15.04.2024
Waldhochseilgarten
Scharbeutz 23683
Scharbeutz, Kammerwald
HANSA-PARK Freizeit-
und Familienpark GmbH &
Co. KG, Am Fahrenkrog
1,23730 Sierksdorf
Reiterhof Bendfeldt, Hof
Tanneneck, Schirsdorf
Moen Halle, Rosenstralle Mi, 17.04.2024
93, 23626 Ratekau
MYJUMP Libeck, Geniner Do, 18.04.2024
Ufer 8-9, 23560 Libeck
Jugendtreff Sereetz,
Schulstr. 6, 23611 Sereetz
Jugendzentrum Ratekau,
RosenstralRe 3, 23626
Ratekau
Familienzentrum Ratekau, Mi, 01.05.2024
Rosenstralle 3
Jugendzentrum Ratekau,
RosenstralRe 3, 23626
Ratekau

Mo, 15.04.2024

Di, 16.04.2024

Di, 16.04.2024

Fr, 19.04.2024

Do, 25.04.2024

Do, 02.05.2024

10:00

12:00

15:00

11:00

12:30

13:00

15:00

10:00

12:00

10:00

09:00

10:00

11:00

10:30

15:00

10:00

14:00

13:00

16:00

10:00

16:00

ab 6

7-12

ab 6

ab 6

ab 7

ab 6

ab 7

ab 8

ab 9

ab 6
ab 6
ab 9

ab 8

ab 9

ab 6

ab 8

ab 8

ab 6

ab 6

ab 6

6,00€

17,00€
95,00€

6,00€

6,00€

15,00€
6,00€

8,00€

15,00€

7,00€

16,00€

14,00€

16,00€

4,00-30,00

€

95,00€

45,00€

16,00-19,0

0€

6,00€

0,00€

10,00€

0,00€
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Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/ratekau
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