

## Ferienpass Ratekau 2024

Nr	Name	Ort	Datum	Uhr	Alter	Gebühr
5	Utensilo mit Servietten und Folie!	Jugendzentrum Ratekau, Rosenstraße 3, 23626 Ratekau	Do, 21.03.2024	16:00	ab 8	0,00€
6	Wir nähen drollige Osterhasen als kuschelige Eierwärmer	Jugendzentrum Ratekau, Rosenstraße 3, 23626 Ratekau	Do, 28.03.2024	15:00	ab 8	8,00€
8	Jumicar I	Jumicar Ostholstein, Großenbrode	Di, 02.04.2024	12:00	7-12	17,00€
9	Ratekauer Holzwerkstatt- Abenteuer Segelboot: Bauen und Bemalen	Jugendtreff Sereetz, Schulstr. 6, 23611 Sereetz	Mi, 03.04.2024	10:00	ab 6	18,00€
10	Herzhafte Muffins- Muffins können auch herzhaft sein. Frisch aus dem Ofen!	Jugendtreff Ratekau	Mi, 03.04.2024	11:00	ab 6	6,00€
11	Fun Arena Henstedt-Ulzburg	FUN ARENA Heidekoppel 3-5 24558 Henstedt- Ulzburg	·	11:00	ab 8	20,00€
12	gestalten und kreativ umsetzen I	Jugendtreff Sereetz, Schulstr. 6, 23611 Sereetz	Mi, 03.04.2024	13:00	ab 6	15,00€
434	Notizbuch, Rezeptbuch oder Tagebuch- wir gestalten ein Notizheft für viele Gelegenheiten!II	Jugendzentrum Ratekau, Rosenstraße 3, 23626 Ratekau	Do, 04.04.2024	13:00	ab 9	6,00€
14	My Jump Lübeck I	MYJUMP Lübeck, Geniner Ufer 8-9, 23560 Lübeck	Do, 04.04.2024	14:00	ab 8	16,00-19,0 0€
15	Notizbuch, Rezeptbuch oder Tagebuchwir gestalten ein Notizheft für viele Gelegenheiten!	Jugendzentrum Ratekau, Rosenstraße 3, 23626 Ratekau	Do, 04.04.2024	15:00	ab 9	6,00€
16	PS 5 FC 24 Turnier- " Grill und Chill".	Jugendzentrum Ratekau, Rosenstraße 3, 23626 Ratekau	Fr, 05.04.2024	15:00	ab 8	6,00€
17	Ein Vormittag auf dem Reiterhof I	Reiterhof Bendfeldt, Hof Tanneneck, Schürsdorf	Mo, 08.04.2024	09:00	ab 6	16,00€
18	Schmuckwerkstatt mit Angelika Marquardt	Jugendzentrum Ratekau, Rosenstraße 3, 23626 Ratekau	Mo, 08.04.2024		ab 6	16,00€
19	Musicalfahrt nach Hamburg! Wir schauen uns die Eiskönigin an!		Mo, 08.04.2024		ab 10	40,00€
20	Bowling	Erlebniswelt Hülshorst, An der Hülshorst 11, 23568 Lübeck	Mo, 08.04.2024	16:00	ab 6	19,00€

21	Stempelspaß	Jugendzentrum Ratekau, Rosenstraße 3, 23626 Ratekau	Di, 09	9.04.2024	10:00	ab 6	6,00€
22	Jumicar II	Jumicar Ostholstein, Großenbrode	Di, 09	9.04.2024	12:00	7-12	17,00€
23	Fröhliche Reiterferien! I	Reiterhof Bendfeldt, Hof Tanneneck, Schürsdorf	Di, 09	9.04.2024	15:00	ab 6	95,00€
24	Cake Pops und kleine Kuchen- immer wieder lecker, die kleinen bunten Kuchen- Kugeln!	Wuhrowstraße	Mi, 1	0.04.2024	11:00	ab 6	6,00€
435	Mario Kart Turnier auf der Nintendo Switch und Pizza satt!!! II	Rosenstraße 3, 23626 Ratekau	Mi, 1	0.04.2024	12:30	ab 7	6,00€
25	Ratekauer Holzwerkstatt- Vogelhaus gestalten und kreativ umsetzen II	Jugendtreff Sereetz, Schulstr. 6, 23611 Sereetz		0.04.2024	13:00	ab 6	15,00€
26	Mario Kart Turnier auf der Nintendo Switch und Pizza satt!!!	nJugendzentrum Ratekau, Rosenstraße 3, 23626 Ratekau	Mi, 1	0.04.2024	15:00	ab 7	6,00€
27	Frühlingshafter Türkranz!	Jugendzentrum Ratekau, Rosenstraße 3, 23626 Ratekau	Do, 1	1.04.2024	10:00	ab 8	8,00€
28	Wonnemar Wismar	Wonnemar Wismar, Bürge rmeister-Haupt-Straße 38, 23966 Wismar	Do, 1	1.04.2024	12:00	ab 9	15,00€
29	Fahrt in den Grömitzer Zoo		Fr, 12	2.04.2024	10:00	ab 6	7,00€
30	Ein Vormittag auf dem Reiterhof II	Reiterhof Bendfeldt, Hof Tanneneck, Schürsdorf		15.04.2024		ab 6	16,00€
31	Das Wichtigste immer am "Mann"- wir nähen eine eigene Gürteltasche!	Jugendzentrum Ratekau	Mo, 1	15.04.2024	10:00	ab 9	14,00€
32	Hochseilgarten Scharbeutz	Waldhochseilgarten Scharbeutz 23683 Scharbeutz, Kammerwald	Mo, 1	15.04.2024	11:00	ab 8	16,00€
34	Hansa Park!	HANSA-PARK Freizeit- und Familienpark GmbH & Co. KG, Am Fahrenkrog 1,23730 Sierksdorf		6.04.2024	10:30	ab 9	4,00-30,00 €
35	Fröhliche Reiterferien! II	Reiterhof Bendfeldt, Hof Tanneneck, Schürsdorf	Di, 16	6.04.2024	15:00	ab 6	95,00€
36	Salto, Tricking und Akrobatik Herausforderungen - 3 Tage	Moen Halle, Rosenstraße 93, 23626 Ratekau	Mi, 1	7.04.2024	10:00	ab 8	45,00€
37	My Jump Lübeck II	MYJUMP Lübeck, Geniner Ufer 8-9, 23560 Lübeck	Do, 1	8.04.2024	14:00	ab 8	16,00-19,0 0€
38	Kochen mit Andre im Jugendtreff Sereetz	Jugendtreff Sereetz, Schulstr. 6, 23611 Sereetz		9.04.2024	13:00	ab 6	6,00€
377	Wir backen einen Pizzazopf und, ihr wisst schon!!!	Jugendzentrum Ratekau, Rosenstraße 3, 23626 Ratekau	Do, 2	25.04.2024	16:00	ab 6	0,00€
221	Flohmarkt im Rahmen der Maifeier!!!	Familienzentrum Ratekau, Rosenstraße 3	Mi, 0	1.05.2024	10:00		10,00€
436	Wir basteln eine Überraschung für die Mamas und Papas!!!	Jugendzentrum Ratekau, Rosenstraße 3, 23626 Ratekau	Do, 0	02.05.2024	16:00	ab 6	0,00€

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/ratekau

